РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2015 года                                                                       № 33

с. Бурла

О внесении изменений в решение

районного Совета народных

депутатов от 24.05.2012 года № 06-РС

«Об утверждении структуры

администрации Бурлинского района

Алтайского края»

 В соответствии со статьѐй 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», пунктом 2 статьи 39 Устава муниципального образования Бурлинский район,

районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В целях упорядочения деятельности Администрации Бурлинского района Ал-

тайского края внести в решение районного Совета народных депутатов от 24 мая 2012

года № 06-РС «Об утверждении структуры администрации Бурлинского района Алтай-

ского края» следующие изменения и дополнения:

- исключить из раздела 3 структуры Администрации района «Органы Админист-

рации района, ненаделѐнные статусом юридического лица» пункт 6 «Отдел по труду»;

- ввести в раздел 3 структуры Администрации района «Органы Администрации

района, ненаделѐнные статусом юридического лица» пункт 6 «Отдел по социальной по-

литике и межведомственному взаимодействию».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов ме-

стного самоуправления района.

3. Данное решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию районного Совета народных депутатов по местному самоуправлению, социаль-

ной политике и правовым вопросам (Швец М.Т.).

Глава района                                                                                                              А.Н. Сапай